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JUEGOS NAVARROS DE ATLETISMO INFANTIL-JUNIOR 
 

Estadio “Larrabide” / 06 de MAYO de 2024 
 
 
 

HORA PRUEBA Nº PART. SERIE  

10:30 PRESENTACIÓN    

10:35 60 M. ADAPTADA MASCULINA Y FEMENINA    

 60 M. INFANTIL FEMENINO  1-3  

 60 M. INFANTIL MASCULINO  4-7  
 60 M. INFANTIL FEMENINO SILLA RUEDAS  8  

 60 M. INFANTIL MASCULINO SILLA RUEDAS  9  
 60 M. JUNIOR MASCULINO Y FEMENINO SILLA   10  

 60 ML JUNIOR FEMENINO  11-13  
 60 M. JUNIOR MASCULINO  14-17  

 300 M. INFANTIL FEMENINO 

300 M. INFANTIL MASCULINO  

 18 

19 

 

 300 M. JUNIOR FEMENINO  20  

 300 M. JUNIOR MASCULINO  21-22  
 300 M. ADAPTADA MASCULINA Y FEMENINA    

11:15 LANZ. DE BALON INFANTIL. FEM Y MASC. 7 + 18   

 LANZ. DE BALÓN JUNIOR. FEM Y MASC. 16 + 31   

11:15 LANZ. DE SACO INFANTIL FEM. Y MASC. 14 + 17   
11:15 LANZ. DE SACO JUNIOR FEM. Y MASC. 10 + 2   

11:15 SALTO INFANTIL FEM Y MASC. 7 + 8   

 SALTO JUNIOR FEM Y MASC. 8 + 17    

11:55 FIN DE LA JORNADA    

  

  
 

ORGANIZACIÓN DE LA JORNADA 

 

FUNCION CLUB DORSALES PARTICIPANTES 

MEGAFONÍA 
EL MOLINO 101 - 153 53 

SALIDAS CARRERAS 

SALTO FEMENINO 
SALTO MASCULINO 

ISTERRIA 201 - 282 82 

LANZAMIENTO SACO INFANTIL 
LANZAMIENTO DE SACO JUNIOR 

A. MUÑOZ 301 - 337 37 

LANZAMIENTO BALON MASC y FEM JESUITINAS 401 - 418 18 

 TOTAL INSCRITOS 190 

 

MATERIAL APORTADO POR LOS CENTROS - FNDA: 
 

• CENTROS: SILBATO Y SAQUITOS PARA LANZAMIENTOS  

• FNDA: BALONES, CINTAS MÉTRICAS Y DORSALES 

 

RESULTADOS: 
 

• EN LAS CARRERAS, APUNTAR LOS 3 PRIMEROS PUESTOS DE CADA SERIE.  

• EN LOS SALTOS Y LANZAMIENTOS ANOTAR DISTANCIAS (EJEMPLO: 1,43 m). 
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COMPETICIÓN ADAPTADA FEMENINA 
  

DORSAL NOMBRE CLUB 60 ML 300 ML  LANZ. SALTO TOTAL 

282 ADRIANA ASCASSO IS       

417 MINERVA CORDOVA JE       

418 MARA SANTOS JE       

 

COMPETICIÓN ADAPTADA MASCULINA 
  

DORSAL NOMBRE CLUB 60 ML 300 ML LANZ. SALTO TOTAL 

280 AITOR IZURA IS      

281 XABIER BAZÁN IS      

415 ADRIAN FANLO JE       

416 UNAI GORRAIZ JE      

 

10’35 H.- 60 M.L.  INFANTIL FEMENINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

1 1 105 ALICIA JULIAN EM  

1 2 106 AINHOA ECHEVERRIA EM  

1 3 275 AYA MAHBOUB IS  

1 4 313 ASHLEY GONZÁLEZ AM  

1 5 314 NATALIA SÁNCHEZ AM  

1 6 305 FATOU DIOP AM  

1 7 404 IRAISHA SERRANO JE  

1 8 409 ANABELA MONTEIRO JE  

2 1 107 SABAH LAOUICHAT EM  

2 2 108 SANDRA RODRIGUEZ EM  

2 3 316 ALICIA AGUIRREGOICOA AM  

2 4 318 LUKENE OLCOZ AM  

2 5 317 NEREA MARTÍNEZ AM  

2 6 277 UXUE PASCUAL IS  

2 7 279 NAYRA LIZASOAIN IS  

2 8 410 AITANA GARCIA JE  

3 1 411 PALOMA LARRAGUETA JE  

3 2 312 ERIKA ECHEVERRÍA AM  

3 3 311 FARAH HAMMO AM  

3 4 315 SARA LABTONFI AM  

3 5 412 TERESA LUMBRERAS JE  
 

- 60 M.L. INFANTIL MASCULINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

4 1 101 MIKEL GAMAZO  EM  

4 2 264 AITOR CERDÁN IS  

4 3 272 JULEN FERNÁNDEZ IS  

4 4 258 JULEN ABREGO IS  

4 5 326 JOSE MANUELLE AM  

4 6 320 IZAN PINOS  AM  

4 7 401 GABRIEL SANZ  JE  

4 8 402 MARK KUJAW JE  

5 1 102 KYNSLEY  EM  

5 2 267 SANTIAGO PIÑEIRO IS  

5 3 245 MARCOS GUERRERO IS  

5 4 252 JAVIER RAMOS IS  

5 5 321 RUBÉN ESAIN AM  

5 6 322 ANTHONY GIRALDO AM  

5 7 403 TELMO SERRANO JE  

5 8 405 AARON RIVERA JE  
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6 1 103 BEÑAT RADA EM  

6 2 253 IBAI MAESTRO IS  

6 3 250 JORGE R. GARCÍA IS  

6 4 251 NAHIA ORIBE IS  

6 5 323 AIKO CANTO AM  

6 6 324 MARKEL MORAL AM  

6 7 406 ANDREA DOMINGUEZ JE  

6 8 407 DAREK CORDOVA JE  

7 1 104 JAIRO JIMENEZ EM  

7 2 255 IKER AUGUSTO IS  

7 3 256 MIKEL FLORES IS  

7 4 261 IAN SENOSIAIN IS  

7 5 325 ADRIÁN MADERA AM  

7 6 327 SAMUEL ROMERO AM  

7 7 319 ÁLEX VILLAR AM  

 

60 ML INFANTIL FEMENINO SILLA DE RUEDAS 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

8 1 244 CAMILA CAMPOS IS  

8 2 303 HAIZEA MAYAYO AM  

8 3 308 NICOLLY LORENA DE OLIVEIRA AM  

8 4 302 ITSASO LÓPEZ AM  

8 5 414 MARÍA LIBERAL JE  

 

60 ML INFANTIL MASCULINO SILLA DE RUEDAS 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

9 1 301 IZAN PUENTE AM  

9 2 306 ANDONI SARASOLA AM  

9 3 307 AYMAN BOUARBOUN AM  

9 4 309 BOUGDAM MALIUKH AM  

9 5 304 MOHAMED EL OUZZANY AM  

9 6 310 IÑIGO PÉREZ AM  

9 7 413 ENMANUEL DOBLADO JE  

 

 

60 ML JUNIOR SILLA DE RUEDAS 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

10 1 151 IKER AGUIRRE EM  

10 2 152 RUBEN NIETO  EM  

10 3 153 IRATI AZCONA EM  

10 4 213 ARITZ NAGORE IS  

10 5 331 LIDIA MAXIM AM  

 

 

60 M.L. JUNIOR FEMENINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

11 1 120 AMETSA AGORRETA EM  

11 2 121 LAURA DA SILVA EM  

11 3 122 LAIA ALBA EM  

11 4 123 IXONE AGUADO EM  

11 5 240 GEMMA BERMEJO IS  

11 6 330 KAREN YELITSSA AM  

11 7 328 AMAIA GARRALDA AM  
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12 1 127 MAIDER ESANDIA EM  

12 2 128 MAURE MENDIETA EM  

12 3 129 MARIA VICTORIA FURLAN EM  

12 4 130 ANGELICA PONCE EM  

12 5 131 MAME MGON EM  

12 6 132 LUCIA AYERRA EM  

13 1 133 ESTHER SATRUSTEGUI  EM  

13 2 124 AINUR KORDOVA EM  

13 3 125 GARAZI GIL EM  

13 4 126 MAITE BARANDIAIN EM  

13 5 241 LOREA GARATEA IS  

13 6 329 ELENA IBARROLA AM  

 
 

60 ML JUNIOR MASCULINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

14 1 109 XABIER ZULET EM  

14 2 110 AIMAR PAZOS EM  

14 3 111 CARLOS CABALLERO  EM  

14 4 220 ALEX SOLCHAGA IS  

14 5 229 PABLO MARQUEZ IS  

14 6 225 XABIER GARCIANDÍA IS  

14 7 334 MOHAMED BELARDI AM  

15 1 112 KRASIMIR SEFEROV EM  

15 2 113 AIMAR GOÑI EM  

15 3 114 SERGIO PEREZ EM  

15 4 226 ÁLVARO CASI IS  

15 5 230 IZAI LEMS IS  

15 6 231 JESÚS LUIS AMADOZ IS  

15 7 335 SERGIO DOS SANTOS AM  

16 1 115 MAKRAN BENALI EM  

16 2 116 JOSEMIGUEL CHOQUE EM  

16 3 117 THOMAS  EM  

16 4 215 DOMINGOS DASILVA IS  

16 5 223 EDUARD STOYANOV IS  

16 6 201 JAVIER TABOADA IS  

16 7 336 ÁLEX LUNCA AM  

17 1 118 IBAI GONZALEZ EM  

17 2 119 NICOLAS IBARRA EM  

17 3 202 PETRE GORANOV IS  

17 4 204 ENEKO CUELLAR IS  

17 5 332 DIEGO SANTOS AM  

17 6 333 DONI FONENG AM  

17 7 337 ÁDAM AMEZIANE AM  

 

 

  300 M.L. INFANTIL FEMENINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

18 1 134 YOANNA PELLUZ EM  

18 2 211 ENEKO ARIZCUREN IS  

18 3 221 IATUR ARMENDÁRIZ IS  

18 4 207 IONAN INTXUSTA IS  

18 5 210 IVÁN RIVAS IS  

18 6 234 RUBÉN SOLDADO IS  
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 300 M.L. INFANTIL MASCULINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

19 1 268 HÉCTOR MORENO IS  

19 2 259 PELAYO FERNÁNDEZ IS  

19 3 269 MIGUEL MARCO IS  

 

300 M.L. JUNIOR FEMENINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

20 1 147 MÁNELE ATCHOUKEU EM  

20 2 148 BAHIJA LARHLID EM  

20 3 149 SARA AMEZIAIN EM   

20 4 150 LEIRE BERASATEGUI EM  

 

300 M.L. JUNIOR MASCULINO 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

21 1 135 SERGIO MARTINEZ EM  

21 2 136 ASIER GALVEZ EM  

21 3 137 ROBERT SAVU EM  

21 4 138 ALBERTO FERNANDEZ EM  

21 5 139 LINO VALERO EM  

21 6 140 CRISTIAN MEDINA EM  

22 1 141 MARIO HORCADA EM  

22 2 142 IKER MARTIN EM  

22 3 143 IKER ENCALADA EM  

22 4 144 ALEJO ZAPATA EM  

22 5 145 UNAI TAPIA  EM  

22 6 146 JULIO FELIZ EM  

 

11,15 H.- LANZAMIENTO DE BALÓN INFANTIL FEMENINO   2 KG 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 278 MELANY FARINANGO IS   

2 313 ASHLEY GONZÁLEZ AM   

3 314 NATALIA SÁNCHEZ AM   

4 316 ALICIA AGUIRREGOICOA AM   

5 318 LUKENE OLCOZ AM   

6 311 FARAH HAMMO AM   

7 312 ERIKA ECHEVERRÍA AM   

 

11,15 H.- LANZAMIENTO DE BALÓN INFANTIL MASCULINO  2 KG 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 247 IVAN SANJURJO IS   

2 249 DYLAN MORILLAS IS   

3 260 ÁLVARO GARCÍA IS   

4 263 JAVIER OTO IS   

5 266 OMAR ALCALDE IS   

6 270 MIGUEL AIZPURUA IS   

7 271 IKER FERNÁNDEZ IS   

8 326 JOSE MANUELLE AM   

9 320 IZAN PINOS  AM   

10 321 RUBÉN ESAIN AM   

11 324 MARKEL MORAL AM   

12 325 ADRIÁN MADERA AM   

13 327 SAMUEL ROMERO AM   

14 319 ÁLEX VILLAR AM   

15 401 GABRIEL SANZ  JE   

16 402 MARK KUJAW JE   
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17 403 TELMO SERRANO JE   

18 408 CARLOS ORTEGA JE   

 

11,15 H.- LANZAMIENTO DE BALÓN JUNIOR FEMENINO       2 KG 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 123 IXONE AGUADO EM   

2 124 AINUR KORDOVA EM   

3 125 GARAZI GIL EM   

4 126 MAITE BARANDIAIN EM   

5 127 MAIDER ESANDIA EM   

6 128 MAURE MENDIETA EM   

7 129 MARIA VICTORIA FURLAN EM   

8 132 LUCIA AYERRA EM   

9 133 ESTHER SATRUSTEGUI  EM   

10 239 BASMA LAFRID IS   

11 242 SASA OLEXANDRA IS   

12 243 NOELIA VEGA IS   

13 330 KAREN YELITSSA AM   

14 328 AMAIA GARRALDA AM   

15 329 ELENA IBARROLA AM   

16 331 LIDIA MAXIM AM   

 
 

11,15 H - LANZAMIENTO DE BALÓN JUNIOR MASCULINO      2 KG 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 112 KRASIMIR SEFEROV EM   

2 113 AIMAR GOÑI EM   

3 114 SERGIO PEREZ EM   

4 115 MAKRAN BENALI EM   

5 116 JOSEMIGUEL CHOQUE EM   

6 117 THOMAS  EM   

7 118 IBAI GONZALEZ EM   

8 119 NICOLAS IBARRA EM   

9 138 ALBERTO FERNANDEZ EM   

10 139 LINO VALERO EM   

11 141 MARIO HORCADA EM   

12 142 IKER MARTIN EM   

13 220 ALEX SOLCHAGA IS   

14 223 EDUARD STOYANOV IS   

15 201 JAVIER TABOADA IS   

16 205 NICOLAS OTERMIN IS   

17 212 UNAI DA SILVA IS   

18 214 TRINITY AIBANGEE IS   

19 216 FELIX YÁRNOZ IS   

20 217 IBAI LOIARTE IS   

21 218 ENEKO HONTAÑÓN IS   

22 219 AIMAR GALÁN IS   

23 222 MIGUEL ARISTU IS   

24 224 DAVID OVEJERO IS   

25 227 UNAX DE JUAN IS   

26 334 MOHAMED BELARDI AM   

27 335 SERGIO DOS SANTOS AM   

28 336 ÁLEX LUNCA AM   

29 332 DIEGO SANTOS AM   

30 333 DONI FONENG AM   

31 337 ÁDAM AMEZIANE AM   
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11,15 H.- LANZAMIENTO DE SACO INFANTIL FEMENINO        300 G 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 105 ALICIA JULIAN EM   

2 106 AINHOA ECHEVERRIA EM   

3 107 SABAH LAOUICHAT EM   

4 273 ADRIANA GOÑI IS   

5 276 ALICIA SPANG IS   

6 257 ARIANA MOYANO IS   

7 274 MARÍA ROSA SERRANO IS   

8 305 FATOU DIOP AM   

9 303 HAIZEA MAYAYO AM   

10 308 NICOLLY LORENA DE OLIVEIRA AM   

11 317 NEREA MARTÍNEZ AM   

12 302 ITSASO LÓPEZ AM   

13 315 SARA LABTONFI AM   

14 414 MARÍA LIBERAL JE   

 

11,15 H.- LANZAMIENTO DE SACO INFANTIL MASCULINO        300 G 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 248 IAN LIZ IS   

2 253 IBAI MAESTRO IS   

3 255 IKER AUGUSTO IS   

4 262 IÑAKI MUSGO IS   

5 250 JORGE R. GARCÍA IS   

6 265 LIONEL JESÚS IS   

7 251 NAHIA ORIBE IS   

8 254 XABIER ISAAC IS   

9 323 AIKO CANTO AM   

10 322 ANTHONY GIRALDO AM   

11 301 IZAN PUENTE AM   

12 306 ANDONI SARASOLA AM   

13 307 AYMAN BOUARBOUN AM   

14 309 BOUGDAM MALIUKH AM   

15 304 MOHAMED EL OUZZANY AM   

16 310 IÑIGO PÉREZ AM   

17 413 ENMANUEL DOBLADO JE   

 

11,15 H.- LANZAMIENTO DE SACO JUNIOR FEMENINO        300 G 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 130 ANGELICA PONCE EM   

2 131 MAME MGON EM   

3 153 IRATI AZCONA EM   

4 203 AINHOA ABAD IS   

5 235 AINHOA VÁSQUEZ IS   

6 208 CARMEN GONZALEZ IS   

7 209 ERIKA DEL BARRIO IS   

8 206 IZARO GOIKOETXEA IS   

9 237 MIRARI GOIKOETXEA IS   

10 236 VALENTINA ALDAZ IS   

 

11,15 H.- LANZAMIENTO DE SACO JUNIOR MASCULINO      300 G 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 151 IKER AGUIRRE EM   

2 152 RUBEN NIETO  EM   
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11,15 H.- SALTO PIES JUNTOS INFANTIL FEMENINO 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 108 SANDRA RODRIGUEZ EM   

2 134 YOANNA PELLUZ EM   

3 404 IRAISHA SERRANO JE   

4 409 ANABELA MONTEIRO JE   

5 410 AITANA GARCIA JE   

6 411 PALOMA LARRAGUETA JE   

7 412 TERESA LUMBRERAS JE   

 

11,15 H.- SALTO PIES JUNTOS INFANTIL MASCULINO 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 

1 101 MIKEL GAMAZO  EM   

2 102 KYNSLEY  EM   

3 103 BEÑAT RADA EM   

4 104 JAIRO JIMENEZ EM   

5 246 ALVARO MORRAS IS   

6 405 AARON RIVERA JE   

7 406 ANDREA DOMINGUEZ JE   

8 408 CARLOS ORTEGA JE   

 

11,15 H.- SALTO PIES JUNTOS JUNIOR FEMENINO 

ORDEN DORSAL NOMBRE  CLUB 1 2 

1 120 AMETSA AGORRETA EM   

2 121 LAURA DA SILVA EM   

3 122 LAIA ALBA EM   

4 147 MÁNELE ATCHOUKEU EM   

5 148 BAHIJA LARHLID EM   

6 149 SARA AMEZIAIN EM    

7 150 LEIRE BERASATEGUI EM   

8 238 IRENE SOPELANA IS   

 

11,15 H.- SALTO PIES JUNTOS JUNIOR MASCULINO 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 
1 109 XABIER ZULET EM   

2 110 AIMAR PAZOS EM   

3 111 CARLOS CABALLERO  EM   

4 135 SERGIO MARTINEZ EM   

5 136 ASIER GALVEZ EM   

6 137 ROBERT SAVU EM   

7 140 CRISTIAN MEDINA EM   

8 143 IKER ENCALADA EM   

9 144 ALEJO ZAPATA EM   

10 145 UNAI TAPIA  EM   

11 146 JULIO FELIZ EM   

12 226 ÁLVARO CASI IS   

13 228 GORKA IBAÑEZ IS   

14 233 IVÁN KANINGA IS   

15 232 JAVIER TERUEL IS   

16 231 JESÚS LUIS AMADOZ IS   

17 229 PABLO MARQUEZ IS   
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101 153 EL MOLINO 201 283 ISTERRIA IS 254 XABIER ISAAC 

EM 101 MIKEL GAMAZO  IS 201 JAVIER TABOADA IS 255 IKER AUGUSTO 

EM 102 KYNSLEY  IS 202 PETRE GORANOV IS 256 MIKEL FLORES 

EM 103 BEÑAT RADA IS 203 AINHOA ABAD IS 257 ARIANA MOYANO 

EM 104 JAIRO JIMENEZ IS 204 ENEKO CUELLAR IS 258 JULEN ABREGO 

EM 105 ALICIA JULIAN IS 205 NICOLAS OTERMIN IS 259 PELAYO FERNÁNDEZ 

EM 106 AINHOA ECHEVERRIA IS 206 IZARO GOIKOETXEA IS 260 ÁLVARO GARCÍA 

EM 107 SABAH LAOUICHAT IS 207 IONAN INTXUSTA IS 261 IAN SENOSIAIN 

EM 108 SANDRA RODRIGUEZ IS 208 CARMEN GONZALEZ IS 262 IÑAKI MUSGO 

EM 109 XABIER ZULET IS 209 ERIKA DEL BARRIO IS 263 JAVIER OTO 

EM 110 AIMAR PAZOS IS 210 IVÁN RIVAS IS 264 AITOR CERDÁN 

EM 111 CARLOS CABALLERO  IS 211 ENEKO ARIZCUREN IS 265 LIONEL JESÚS 

EM 112 KRASIMIR SEFEROV IS 212 UNAI DA SILVA IS 266 OMAR ALCALDE 

EM 113 AIMAR GOÑI IS 213 ARITZ NAGORE IS 267 SANTIAGO PIÑEIRO 

EM 114 SERGIO PEREZ IS 214 TRINITY AIBANGEE IS 268 HÉCTOR MORENO 

EM 115 MAKRAN BENALI IS 215 DOMINGOS DASILVA IS 269 MIGUEL MARCO 

EM 116 JOSEMIGUEL CHOQUE IS 216 FELIX YÁRNOZ IS 270 MIGUEL AIZPURUA 

EM 117 THOMAS  IS 217 IBAI LOIARTE IS 271 IKER FERNÁNDEZ 

EM 118 IBAI GONZALEZ IS 218 ENEKO HONTAÑÓN IS 272 JULEN FERNÁNDEZ 

EM 119 NICOLAS IBARRA IS 219 AIMAR GALÁN IS 273 ADRIANA GOÑI 

EM 120 AMETSA AGORRETA IS 220 ALEX SOLCHAGA IS 274 MARÍA ROSA SERRANO 

EM 121 LAURA DA SILVA IS 221 IATUR ARMENDÁRIZ IS 275 AYA MAHBOUB 

EM 122 LAIA ALBA IS 222 MIGUEL ARISTU IS 276 ALICIA SPANG 

EM 123 IXONE AGUADO IS 223 EDUARD STOYANOV IS 277 UXUE PASCUAL 

EM 124 AINUR KORDOVA IS 224 DAVID OVEJERO IS 278 MELANY FARINANGO 

EM 125 GARAZI GIL IS 225 XABIER GARCIANDÍA IS 279 NAYRA LIZASOAIN 

EM 126 MAITE BARANDIAIN IS 226 ÁLVARO CASI IS 280 AITOR IZURA 

EM 127 MAIDER ESANDIA IS 227 UNAX DE JUAN IS 281 XABIER BAZÁN 

EM 128 MAURE MENDIETA IS 228 GORKA IBAÑEZ IS 282 ADRIANA ASCASSO 

EM 129 MARIA VICTORIA FURLAN IS 229 PABLO MARQUEZ 301 337 ANDRÉS MUÑOZ 

EM 130 ANGELICA PONCE IS 230 IZAI LEMS AM 301 IZAN PUENTE 

EM 131 MAME MGON IS 231 JESÚS LUIS AMADOZ AM 302 ITSASO LÓPEZ 

EM 132 LUCIA AYERRA IS 232 JAVIER TERUEL AM 303 HAIZEA MAYAYO 

EM 133 ESTHER SATRUSTEGUI  IS 233 IVÁN KANINGA AM 304 MOHAMED EL OUZZANY 

EM 134 YOANNA PELLUZ IS 234 RUBÉN SOLDADO AM 305 FATOU DIOP 

EM 135 SERGIO MARTINEZ IS 235 AINHOA VÁSQUEZ AM 306 ANDONI SARASOLA 

EM 136 ASIER GALVEZ IS 236 VALENTINA ALDAZ AM 307 AYMAN BOUARBOUN 

EM 137 ROBERT SAVU IS 237 MIRARI GOIKOETXEA AM 308 NICOLLY LORENA  

EM 138 ALBERTO FERNANDEZ IS 238 IRENE SOPELANA AM 309 BOUGDAM MALIUKH 

EM 139 LINO VALERO IS 239 BASMA LAFRID AM 310 IÑIGO PÉREZ 

EM 140 CRISTIAN MEDINA IS 240 GEMMA BERMEJO AM 311 FARAH HAMMO 

EM 141 MARIO HORCADA IS 241 LOREA GARATEA AM 312 ERIKA ECHEVERRÍA 

EM 142 IKER MARTIN IS 242 SASA OLEXANDRA AM 313 ASHLEY GONZÁLEZ 

EM 143 IKER ENCALADA IS 243 NOELIA VEGA AM 314 NATALIA SÁNCHEZ 

EM 144 ALEJO ZAPATA IS 244 CAMILA CAMPOS AM 315 SARA LABTONFI 

EM 145 UNAI TAPIA  IS 245 MARCOS GUERRERO AM 316 ALICIA AGUIRREGOICOA 

EM 146 JULIO FELIZ IS 246 ALVARO MORRAS AM 317 NEREA MARTÍNEZ 

EM 147 MÁNELE ATCHOUKEU IS 247 IVAN SANJURJO AM 318 LUKENE OLCOZ 

EM 148 BAHIJA LARHLID IS 248 IAN LIZ AM 319 ÁLEX VILLAR 

EM 149 SARA AMEZIAIN IS 249 DYLAN MORILLAS AM 320 IZAN PINOS  

EM 150 LEIRE BERASATEGUI IS 250 JORGE R. GARCÍA AM 321 RUBÉN ESAIN 

EM 151 IKER AGUIRRE IS 251 NAHIA ORIBE AM 322 ANTHONY GIRALDO 

EM 152 RUBEN NIETO  IS 252 JAVIER RAMOS AM 323 AIKO CANTO 

EM  153 IRATI AZCONA IS 253 IBAI MAESTRO AM 324 MARKEL MORAL 
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AM 325 ADRIÁN MADERA       

AM 326 JOSE MANUELLE       

AM 327 SAMUEL ROMERO       

AM 328 AMAIA GARRALDA       

AM 329 ELENA IBARROLA       

AM 330 KAREN YELITSSA       

AM 331 LIDIA MAXIM       

AM 332 DIEGO SANTOS       

AM 333 DONI FONENG       

AM 334 MOHAMED BELARDI       

AM 335 SERGIO DOS SANTOS       

AM 336 ÁLEX LUNCA       

AM 337 ÁDAM AMEZIANE       

401 418 JESUITINAS       

JE 401 GABRIEL SANZ        

JE 402 MARK KUJAW       

JE 403 TELMO SERRANO       

JE 404 IRAISHA SERRANO       

JE 405 AARON RIVERA       

JE 406 ANDREA DOMINGUEZ       

JE 407 DAREK CORDOVA       

JE 408 CARLOS ORTEGA       

JE 409 ANABELA MONTEIRO       

JE 410 AITANA GARCIA       

JE 411 PALOMA LARRAGUETA       

JE 412 TERESA LUMBRERAS       

JE 413 ENMANUEL DOBLADO       

JE 414 MARÍA LIBERAL       

JE 415 ADRIAN FANLO       

JE 416 UNAI GORRAIZ       

JE 417 MINERVA CORDOVA       

JE 418 MARA SANTOS       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


